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A kiadó és a szerzői jogok birtokosainak közös írásbeli 
felhatalmazása nélkül tilos a kiadvány bármely részét, szövegét, 
fényképét, logóját utánközölni, sokszorosítani, bármely formában 
és bármely értelemben felhasználni, ide értve a szkennelést, 
fénymásolást, rögzítést vagy az információtárolás bármely módját.
A kiadványban szereplő cégek mindegyike hozzájárult nevének, 
logójának és a róla szóló fényképeknek a közléséhez. Kérjük, 
hogy bármely, az egyes cégekkel kapcsolatos kéréssel az adott 
céghez forduljanak!

BRANDBOOKmagazin ISSN 2559-9267

A közel 10 éves múltra visszatekintő Brandbook Maga-
zinban magasan kvalifikált, többszörösen díjazott már-
kák, vállalatok szakértőinek a véleményét kérjük ki év-
ről – évre. 

Az elmúlt évek során sok változást élhettünk meg mind-
annyian, ennek megfelelően nem csak mi, de kiadvá-
nyunk is folyamatosan változott, fejlődött. Idén tavas�-
szal pedig elértünk egy pontot, ahol azt mondtuk: még 
többet szeretnénk adni tudásunkból. Így álmodtunk egy 
nagyot és a Brandexcellence Program szakértőinek a 
bevonásával elkészítettük az első Brandbook Magazin 
Online kiadványunkat, amelynek fókuszában a szakmai 
edukáció áll.  

Az online kiadványunk stabil alapját a print magazin 
anyagai adják, amelyek mindenki számára hasznosak le-
hetnek. Majd ezeket az anyagokat bővítettük ki a Brand
excellence Akadémia előadóinak és az évente meg-
rendezésre kerülő Brandexcellence Konferencia neves 
szakértőinek a tudásával. Üzleti rendezvényeink misszi-
óját helyeztük át a digitális térbe, ily módon is támogatva 
a hazai piac vezető márkáinak döntéshozóit. 

Kiadványunkban közel 30 hazai szakértő osztotta meg 
tudását és tapasztalatát a vállalati PR és marketing 

olyan területeiről, mint a márkaépítés, a kommuniká-
ció, a digitalizáció, a munkáltatói márkaépítés, valamint 
az énmárka és a vezetői szerepek. A fenntarthatóság 
évek óta állandó témája a print magazinnak, az online 
kiadványunkban is részletesen foglalkozunk ezzel a té-
makörrel. 

Amire nem ad teret a digitális tér sem, az a mélyebb tu-
dásanyag átadása és az olvasó részéről a visszacsatolás, 
a párbeszéd. Mindkettőt fontosnak tartjuk, így a Brand
excellence Akadémia őszi workshopjait úgy alakítottuk 
ki, hogy a kiadványban található szakértői cikkek egy-
fajta felvezetőként szolgálnak a szerzők workshopjainak. 

Így kedves Olvasó, ha úgy érzed, hogy nem csak olvas-
nád szerzőink írásait, de szívesen meg is hallgatnád őket, 
akkor várunk sok szeretettel az Akadémia eseményein 
és a minden év tavaszán megrendezésre kerülő Brand
excellence Konferencián is! 

Addig is bízunk benne, hogy hasznosnak találod kiadvá-
nyunkat és jó szívvel osztod meg kollégáiddal, partne-
reiddel is! 

Szelthoffer Ilona

ELŐSZÓ

ISMERD MEG A BRANDEXCELLENCE
AKADÉMIA WORKSHOPJAIT!

A Brandexcellence Akadémia célja megoldási térképet nyújtani a legfőbb vállalati kihívások leküzdéséhez, gyakorlati tudást 
és kézzelfogható, már másnap a gyakorlatban hasznosítható eszközöket biztosítani a vállalati marketingeseknek, vezetőknek.

BRIEF KÉSZÍTÉSE ÉS BRIEFING 
Hogyan készítsünk szakmailag megfelelő és tartalmas 
brief-et kreatív szakemberek számára? A workshop köz-
ponti témája a marketing kommunikációs aktivitások 
brief-jének elkészítése és ennek segítségével történő 
briefing-je, valamint ezek folyamatának, fontosságának, 
elemeinek és lépéseinek bemutatása.

Előadó: 

KŐTELEKY AYWEE
Creative Director, Friendly™ Creative

Olvasd el Kőteleky Aywee cikkét 
a 24. oldalon! 

Előadó: 

BENDL MÁTYÁS
Alapító, POME

Olvasd el Bendl Mátyás cikkét 
a 48. oldalon! 

Előadó: 

LACZKÓ BALÁZS
Alapító, Netmarketing

Olvasd el Laczkó Balázs cikkét 
a 46. oldalon! 

Előadó: 

DR. SZABÓ ORSOLYA
Alapító, Zsolya Communication

Olvasd el Dr. Szabó Orsolya cikkét 
a 50. oldalon! 

Előadó: 

SZABÓ EDIT DITTE
Digitális marketing szakember 
és tréner
Olvasd el Szabó Edit Ditte cikkét 
a 26. oldalon!

TIKTOK 
A VALÓS ÜZLETI CÉLOK SZOLGÁLATÁBAN
A workshop célja, hogy pontos képet kapj arról, hogy 
hogyan érdemes megközelíteni egy márkának a platformot 
stratégiailag, miképpen hozhatsz ki belőle a legtöbbet – 
üzleti értelemben, hiszen nem (csak) a követők és a lájkok, 
hanem az eredmények számítanak.

MINDENT A WEBSHOPOKRÓL: 
HOGYAN MŰKÖDTESS SIKERES WEBÁRUHÁZAT?
A workshop keretében megismerheted, hogy milyen fontos 
építőelemei vannak a webshopoknak, mire érdemes figyelni 
és hol bukhatsz el. Külön figyelmet fordítunk a marketingre, 
hiszen elengedhetetlen a láthatóság és pozitív imázs fel-
építése egy webáruház számára is.

A LINKEDIN SZEREPE 
A SZEMÉLYES MÁRKAÉPÍTÉSBEN
Növeld szakmai kapcsolataidat és láthatóságodat a LinekdIn 
segítségével! A workshop során megtanulhatod a profil opti-
malizálásának legjobb gyakorlatait, a hatékony tartalomké-
szítést és megosztást, valamint a stratégiai kapcsolatépítést.

LIFECYCLE MARKETING: E-MAIL MARKETING 
FOGÁSOK A GYAKORLATBAN
A workshop során a résztvevők képet és irányt kapnak saját 
e-mail marketing stratégiájuk kialakításához: szó lesz a tar-
talommarketing szerepéről, adatbázisépítésről és -keze-
lésről, de megismerkedünk e-mail küldő software-ekkel, 
és hatékony email-formátumokkal is.

Helyszín:

Zoom vagy Brandexcellence HQ (1035 Bp., Vihar utca 18.)

TOVÁBBI RÉSZLETEK ÉS ESEMÉNYEK KAPCSÁN
KERESD FEL WEBOLDALUNKAT: WWW.BRANDBOOK.HU

2024 őszi workshopok a BE Akadémián:

mailto:szerkeszto%40brandcontent.hu?subject=
https://brandbook.hu/
https://brandbook.hu/
https://brandbook.hu/
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annyian, ennek megfelelően nem csak mi, de kiadvá-
nyunk is folyamatosan változott, fejlődött. Idén tavas�-
szal pedig elértünk egy pontot, ahol azt mondtuk: még 
többet szeretnénk adni tudásunkból. Így álmodtunk egy 
nagyot és a Brandexcellence Program szakértőinek a 
bevonásával elkészítettük az első Brandbook Magazin 
Online kiadványunkat, amelynek fókuszában a szakmai 
edukáció áll.  

Az online kiadványunk stabil alapját a print magazin 
anyagai adják, amelyek mindenki számára hasznosak le-
hetnek. Majd ezeket az anyagokat bővítettük ki a Brand
excellence Akadémia előadóinak és az évente meg-
rendezésre kerülő Brandexcellence Konferencia neves 
szakértőinek a tudásával. Üzleti rendezvényeink misszi-
óját helyeztük át a digitális térbe, ily módon is támogatva 
a hazai piac vezető márkáinak döntéshozóit. 

Kiadványunkban közel 30 hazai szakértő osztotta meg 
tudását és tapasztalatát a vállalati PR és marketing 

olyan területeiről, mint a márkaépítés, a kommuniká-
ció, a digitalizáció, a munkáltatói márkaépítés, valamint 
az énmárka és a vezetői szerepek. A fenntarthatóság 
évek óta állandó témája a print magazinnak, az online 
kiadványunkban is részletesen foglalkozunk ezzel a té-
makörrel. 

Amire nem ad teret a digitális tér sem, az a mélyebb tu-
dásanyag átadása és az olvasó részéről a visszacsatolás, 
a párbeszéd. Mindkettőt fontosnak tartjuk, így a Brand
excellence Akadémia őszi workshopjait úgy alakítottuk 
ki, hogy a kiadványban található szakértői cikkek egy-
fajta felvezetőként szolgálnak a szerzők workshopjainak. 

Így kedves Olvasó, ha úgy érzed, hogy nem csak olvas-
nád szerzőink írásait, de szívesen meg is hallgatnád őket, 
akkor várunk sok szeretettel az Akadémia eseményein 
és a minden év tavaszán megrendezésre kerülő Brand
excellence Konferencián is! 

Addig is bízunk benne, hogy hasznosnak találod kiadvá-
nyunkat és jó szívvel osztod meg kollégáiddal, partne-
reiddel is! 

Szelthoffer Ilona

ELŐSZÓ

ISMERD MEG A BRANDEXCELLENCE
AKADÉMIA WORKSHOPJAIT!

A Brandexcellence Akadémia célja megoldási térképet nyújtani a legfőbb vállalati kihívások leküzdéséhez, gyakorlati tudást 
és kézzelfogható, már másnap a gyakorlatban hasznosítható eszközöket biztosítani a vállalati marketingeseknek, vezetőknek.

BRIEF KÉSZÍTÉSE ÉS BRIEFING 
Hogyan készítsünk szakmailag megfelelő és tartalmas 
brief-et kreatív szakemberek számára? A workshop köz-
ponti témája a marketing kommunikációs aktivitások 
brief-jének elkészítése és ennek segítségével történő 
briefing-je, valamint ezek folyamatának, fontosságának, 
elemeinek és lépéseinek bemutatása.

Előadó: 

KŐTELEKY AYWEE
Creative Director, Friendly™ Creative

Olvasd el Kőteleky Aywee cikkét 
a 24. oldalon! 

Előadó: 

BENDL MÁTYÁS
Alapító, POME

Olvasd el Bendl Mátyás cikkét 
a 48. oldalon! 

Előadó: 

LACZKÓ BALÁZS
Alapító, Netmarketing

Olvasd el Laczkó Balázs cikkét 
a 46. oldalon! 

Előadó: 

DR. SZABÓ ORSOLYA
Alapító, Zsolya Communication

Olvasd el Dr. Szabó Orsolya cikkét 
a 50. oldalon! 

Előadó: 

SZABÓ EDIT DITTE
Digitális marketing szakember 
és tréner
Olvasd el Szabó Edit Ditte cikkét 
a 26. oldalon!

TIKTOK 
A VALÓS ÜZLETI CÉLOK SZOLGÁLATÁBAN
A workshop célja, hogy pontos képet kapj arról, hogy 
hogyan érdemes megközelíteni egy márkának a platformot 
stratégiailag, miképpen hozhatsz ki belőle a legtöbbet – 
üzleti értelemben, hiszen nem (csak) a követők és a lájkok, 
hanem az eredmények számítanak.

MINDENT A WEBSHOPOKRÓL: 
HOGYAN MŰKÖDTESS SIKERES WEBÁRUHÁZAT?
A workshop keretében megismerheted, hogy milyen fontos 
építőelemei vannak a webshopoknak, mire érdemes figyelni 
és hol bukhatsz el. Külön figyelmet fordítunk a marketingre, 
hiszen elengedhetetlen a láthatóság és pozitív imázs fel-
építése egy webáruház számára is.

A LINKEDIN SZEREPE 
A SZEMÉLYES MÁRKAÉPÍTÉSBEN
Növeld szakmai kapcsolataidat és láthatóságodat a LinekdIn 
segítségével! A workshop során megtanulhatod a profil opti-
malizálásának legjobb gyakorlatait, a hatékony tartalomké-
szítést és megosztást, valamint a stratégiai kapcsolatépítést.

LIFECYCLE MARKETING: E-MAIL MARKETING 
FOGÁSOK A GYAKORLATBAN
A workshop során a résztvevők képet és irányt kapnak saját 
e-mail marketing stratégiájuk kialakításához: szó lesz a tar-
talommarketing szerepéről, adatbázisépítésről és -keze-
lésről, de megismerkedünk e-mail küldő software-ekkel, 
és hatékony email-formátumokkal is.

Helyszín:

Zoom vagy Brandexcellence HQ (1035 Bp., Vihar utca 18.)

TOVÁBBI RÉSZLETEK ÉS ESEMÉNYEK KAPCSÁN
KERESD FEL WEBOLDALUNKAT: WWW.BRANDBOOK.HU

2024 őszi workshopok a BE Akadémián:
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KREATÍV TARTALOMGYÁRTÁS WORKSHOP
MESTERSÉGES INTELLIGENCIÁVAL

A két alkalmas workshop a marketing kommunikációs felhasználásra 
fókuszál, „szövegírói” és  „art direktori” szemmel értékeljük 
és alkalmazzuk a szöveg- és képalkotói AI programokat.

Brandexcellence előadók: Kisantal Gyula (kreatív stratéga vezető, DeepInsight), 
Nagy László (Head of Art, senior graphic designer, DeepInsight)

Időpont:
2025, TAVASZ

Helyszín: 
Brandexcellence HQ, 
1035 Budapest, Vihar utca 18.
 
Szervező: 

JELENTKEZZ!

https://brandbook.hu/esemeny/kreativ-tartalomgyartas-a-mesterseges-intelligencia-segitsegevel



